
КРАЕВОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
 

«БЕРЕЗОВСКАЯ ШКОЛА» 
 

662520, Красноярский край,  

Березовский район, п. Березовка,  

ул. Советская, 47 

тел. (39175) 2-54-24, 2-12-12 

факс: (39175)  2-54-24 

e-mail: berckosh8@mail.ru 

 

 

Приказ  

 

№ 03-02-11\2                                                                 от 03.02.2025 

 

О создании лагеря дневного пребывания при КГБОУ «Березовская 

школа» 

 

В соответствии с пунктом 3.12 СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», в целях обеспечения отдыха детей и 

оздоровления  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать лагерь дневного пребывания при КГБОУ «Березовская школа» 

(далее - лагерь), количество детей в лагере 32 человек в возрасте от 7 до 

18 лет, в лагере три отряда (по 9-12 человек). Лагерь располагается по 

адресу КГБОУ «Березовская школа», не является юридическим лицом. 

2. Определить основные функции лагеря: организация и проведение 

мероприятий, направленных на отдых и оздоровление детей во время 

летних каникул в период с 29.05.2025 по 25.06.2025, а также реализация 

мероприятий коррекционно-развивающего, профориентационного, 

спортивного и творческого направлений. 

3. Утвердить штатное расписание лагеря, список работников лагеря, 

положение и программу (режим) лагеря. 

4. Назначить начальником лагеря Козлякову Наталью Карловну. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

              Директор                                                                       В.В. Мирицкая 

 

mailto:berckosh8@mail.ru

		КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕРЕЗОВСКАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




